
 

UCHWAŁA NR 208/2025 

ZARZĄDU POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5, art. 216, art. 222, art. 236 ust. 1-4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Zarząd Powiatu Strzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 o kwotę 95.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 95.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 o kwotę 95.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 95.000,00 zł, w tym zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu 

o kwotę 70.366,72 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 - Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu strzeleckiego na rok 2025 związanych  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych powiatowi ustawami (w podziale na 

dochody i wydatki bieżące i majątkowe z wyszczególnieniem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane) do uchwały nr IX/94/24 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 

Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach budżet Powiatu Strzeleckiego na rok 2025 wynosi: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 170.900.331,04 zł; z tego: 

1) dochody bieżące: 145.333.948,60 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 10.195.711,07 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3: 1.479.532,71 zł, 

c) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 163.000,00 zł, 

d) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 

179.208,47 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1008



e) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy: 318.452,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 25.566.382,44 zł; w tym: 

a) dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 120.616,87 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 15.447.374,78 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 12.762.008,67 zł. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 180.220.856,13 zł; z tego:  

1) wydatki bieżące: 144.088.129,77 zł; w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 111.853.211,70 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 90.239.349,15 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 21.613.862,55 zł; w tym: rezerwy ogółem: 

1.032.277,71 zł, z tego: (rezerwa ogólna: 329.633,28 zł; rezerwy celowe: 702.644,43 zł),  

b) dotacje na zadania bieżące: 24.907.448,35 zł; w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 1.284.236,84 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.231.784,08 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań powiatu: 2.500.354,38 zł,  

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2025: 

228.099,54 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 1.367.231,72 zł; 

2) wydatki majątkowe: 36.132.726,36 zł; z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 35.395.425,39 zł; z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 35.395.425,39 zł; w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 25.067.430,79 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe: 737.300,97 zł.  

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.441.483,58 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1008



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 
Starosta Strzelecki 

 

Waldemar Gaida 

 

 
Wicestarosta Strzelecki 

 

Waldemar Bednarek 

 

 
Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Janusz Żyłka 

 

 
Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Ryszard Nocoń 

 

 
Członek Zarządu  

Powiatu Strzeleckiego 

 

Jan Zubek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1008



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85205 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

  Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr 208/2025 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 15 kwietnia 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące
Pomoc społeczna 28 219 019,69 95 000,00 28 314 019,69

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 95 000,00 95 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 95 000,00 95 000,00

bieżące razem: 145 238 948,60 95 000,00 145 333 948,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 479 532,71 0,00 1 479 532,71

15 447 374,78

majątkowe

majątkowe razem: 25 566 382,44 0,00 25 566 382,44

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Strzeleckiego

Ogółem: 170 805 331,04 95 000,00 170 900 331,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 926 907,49 0,00 16 926 907,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 447 374,78 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1008



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 102 644,43 1 102 644,43 1 102 644,43 0,00 1 102 644,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 366,72 -70 366,72 -70 366,72 0,00 -70 366,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 277,71 1 032 277,71 1 032 277,71 0,00 1 032 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 644,43 1 102 644,43 1 102 644,43 0,00 1 102 644,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 366,72 -70 366,72 -70 366,72 0,00 -70 366,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 277,71 1 032 277,71 1 032 277,71 0,00 1 032 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 113 511,38 56 313 853,41 42 903 390,87 38 082 985,92 4 820 404,95 11 815 375,94 369 337,62 1 225 748,98 0,00 0,00 22 799 657,97 22 799 657,97 0,00 0,00

-6 303,00 -6 303,00 -6 303,00 0,00 -6 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 365,06 24 365,06 24 365,06 0,00 24 365,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 131 573,44 56 331 915,47 42 921 452,93 38 082 985,92 4 838 467,01 11 815 375,94 369 337,62 1 225 748,98 0,00 0,00 22 799 657,97 22 799 657,97 0,00 0,00

11 310 621,03 11 310 621,03 6 745 118,30 6 245 470,14 499 648,16 4 461 864,73 103 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403,44 2 403,44 2 403,44 0,00 2 403,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 313 024,47 11 313 024,47 6 747 521,74 6 245 470,14 502 051,60 4 461 864,73 103 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 377 782,66 17 377 782,66 17 323 024,66 15 564 958,12 1 758 066,54 0,00 54 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 323,50 9 323,50 9 323,50 0,00 9 323,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 387 106,16 17 387 106,16 17 332 348,16 15 564 958,12 1 767 390,04 0,00 54 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 431 905,72 5 431 905,72 2 709 097,83 2 454 343,02 254 754,81 2 713 109,89 9 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 514,00 6 514,00 6 514,00 0,00 6 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 438 419,72 5 438 419,72 2 715 611,83 2 454 343,02 261 268,81 2 713 109,89 9 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 166 394,77 9 166 394,77 9 158 792,15 8 093 024,38 1 065 767,77 0,00 7 602,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 339,39 5 339,39 5 339,39 0,00 5 339,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 171 734,16 9 171 734,16 9 164 131,54 8 093 024,38 1 071 107,16 0,00 7 602,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 156,18 88 156,18 87 833,18 78 945,37 8 887,81 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-496,00 -496,00 -496,00 0,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 660,18 87 660,18 87 337,18 78 945,37 8 391,81 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582 164,74 6 582 164,74 5 564 232,94 5 063 374,75 500 858,19 875 674,80 142 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784,73 784,73 784,73 0,00 784,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 582 949,47 6 582 949,47 5 565 017,67 5 063 374,75 501 642,92 875 674,80 142 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 624,60 196 624,60 195 913,60 165 858,60 30 055,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 807,00 -5 807,00 -5 807,00 0,00 -5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 817,60 190 817,60 190 106,60 165 858,60 24 248,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr 208/2025 Zarządu  Powiatu Strzeleckiego z dnia 15 kwietnia 2025 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 22 799 657,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 22 799 657,97

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 
specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80122

Licea ogólnokształcące dla 
dorosłych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80140

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Strzeleckiego 

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1008



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

w złotych

32 216 354,29 31 140 154,09 22 734 101,69 18 424 269,98 4 309 831,71 8 092 293,00 38 210,00 275 549,40 0,00 0,00 1 076 200,20 1 076 200,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 984,06 142 984,06 142 984,06 0,00 142 984,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 359 338,35 31 283 138,15 22 877 085,75 18 424 269,98 4 452 815,77 8 092 293,00 38 210,00 275 549,40 0,00 0,00 1 076 200,20 1 076 200,20 0,00 0,00

29 534 665,57 29 374 165,57 21 247 222,57 17 262 457,88 3 984 764,69 8 092 293,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 160 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 573,00 44 573,00 44 573,00 0,00 44 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 579 238,57 29 418 738,57 21 291 795,57 17 262 457,88 4 029 337,69 8 092 293,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 160 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 125,92 1 437 125,92 1 433 565,92 1 140 446,97 293 118,95 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 411,06 3 411,06 3 411,06 0,00 3 411,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 536,98 1 440 536,98 1 436 976,98 1 140 446,97 296 530,01 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 637 957,02 5 126 615,02 4 021 911,69 3 613 216,80 408 694,89 275 473,33 10 000,00 819 230,00 0,00 0,00 511 342,00 511 342,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561,00 2 561,00 2 561,00 0,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640 518,02 5 129 176,02 4 024 472,69 3 613 216,80 411 255,89 275 473,33 10 000,00 819 230,00 0,00 0,00 511 342,00 511 342,00 0,00 0,00

3 468 665,20 3 357 323,20 3 347 323,20 3 101 573,20 245 750,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 111 342,00 111 342,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561,00 2 561,00 2 561,00 0,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 471 226,20 3 359 884,20 3 349 884,20 3 101 573,20 248 311,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 111 342,00 111 342,00 0,00 0,00

10 046 049,66 10 046 049,66 9 832 991,64 8 328 123,60 1 504 868,04 31 186,56 181 871,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 759,60 1 759,60 1 759,60 0,00 1 759,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 047 809,26 10 047 809,26 9 834 751,24 8 328 123,60 1 506 627,64 31 186,56 181 871,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 124,55 2 013 124,55 2 012 148,09 1 765 285,03 246 863,06 0,00 976,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459,38 459,38 459,38 0,00 459,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 013 583,93 2 013 583,93 2 012 607,47 1 765 285,03 247 322,44 0,00 976,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 550,86 645 550,86 644 550,86 517 798,94 126 751,92 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249,18 1 249,18 1 249,18 0,00 1 249,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 800,04 646 800,04 645 800,04 517 798,94 128 001,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 682,23 49 682,23 49 682,23 0,00 49 682,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,04 51,04 51,04 0,00 51,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 733,27 49 733,27 49 733,27 0,00 49 733,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 125 856,13 143 993 129,77 111 758 211,70 90 239 349,15 21 518 862,55 24 907 448,35 3 231 784,08 2 500 354,38 228 099,54 1 367 231,72 36 132 726,36 36 132 726,36 0,00 0,00

-76 669,72 -76 669,72 -76 669,72 0,00 -76 669,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 669,72 171 669,72 171 669,72 0,00 171 669,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 220 856,13 144 088 129,77 111 853 211,70 90 239 349,15 21 613 862,55 24 907 448,35 3 231 784,08 2 500 354,38 228 099,54 1 367 231,72 36 132 726,36 36 132 726,36 0,00 0,00

przed zmianą 915 700,20

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 915 700,20

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85218

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 400 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 400 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85417

Szkolne schroniska 
młodzieżowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 25 067 430,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 25 067 430,79

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1008



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 400,00 1 400,00

01095 Pozostała działalność 1 400,00 1 400,00

­ dochody (wydatki) bieżące 1 400,00 1 400,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 400,00 1 400,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

- Prawo łowieckie 1 400,00

z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

1 400,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 208/2025  Zarządu Powiatu Strzeleckiego z dnia 15 kwietnia 2025 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2025

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

(W PODZIALE NA DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA 
I SKŁADKI OD NICH NALICZANE)

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1008



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

2 100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 18 583,00 18 583,00

10095 Pozostała działalność 18 583,00 18 583,00

­ dochody (wydatki) bieżące 18 583,00 18 583,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 18 583,00 18 583,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

18 583,00

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 240 000,00 240 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 240 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 240 000,00 240 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 240 000,00 240 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 140 000,00

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

70 000,00

Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 100 000,00

z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1008



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

4 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 205 100,00 1 205 100,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 344 000,00 344 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 344 000,00 344 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 344 000,00 344 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

215 000,00

71015 Nadzór budowlany 861 100,00 861 100,00

­ dochody (wydatki) bieżące 861 100,00 861 100,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 861 100,00 861 100,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

777 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1008



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

5 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 350,00 5 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 350,00 5 350,00

­ dochody (wydatki) bieżące 5 350,00 5 350,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 350,00 5 350,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego wynagrodzenia 

  i składki od nich naliczane

5 350,00

6 752 OBRONA NARODOWA 42 800,00 42 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 800,00 4 800,00

­ dochody (wydatki) bieżące 4 800,00 4 800,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 800,00 4 800,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

   Akcja kurierska 700,00

  Szkolenia obronne 4 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1008



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

75224 Kwalifikacja wojskowa 38 000,00 38 000,00

2110 ­ dochody (wydatki) bieżące 38 000,00 38 000,00

­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 38 000,00 38 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

25 285,00

7 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 7 883 418,00 7 883 418,00

PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 883 418,00 7 883 418,00

­ dochody (wydatki) bieżące 7 883 418,00 7 883 418,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 7 883 418,00 7 883 418,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

7 327 895,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1008



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

8 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 219 744,00 219 744,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

­ dochody (wydatki) bieżące 219 744,00 219 744,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 219 744,00 219 744,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

8 025,00

9 852 POMOC SPOŁECZNA 99 316,07 99 316,07

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 95 000,00 95 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 95 000,00 95 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 95 000,00 95 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

Program korekcyjno - edukacyjny 60 000,00

Program psychologiczno - terapeutyczny 35 000,00

85295 Pozostała działalność 4 316,07 4 316,07

­ dochody (wydatki) bieżące 4 316,07 4 316,07

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 316,07 4 316,07

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1008



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2025 na rok 2025

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

10 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 480 000,00 480 000,00

SPOŁECZNEJ

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 480 000,00 480 000,00

­ dochody (wydatki) bieżące 480 000,00 480 000,00

2110 ­ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 480 000,00 480 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

356 956,91

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 10 195 711,07 10 195 711,07

z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 10 195 711,07 10 195 711,07

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

8 906 394,91

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1008


		2025-04-15T12:49:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




